

DIGITAL IMAGE PACKAGES

Montages / Special Effect Images are NOT included

NUMBER OF IMAGES	PACKAGE PRICE	PRICE PER IMAGE
60	£1,329.00	£22.15
50	£1,279.00	£25.58
40	£1,129.00	£28.23
30	£979.00	£32.63
20	£779.00	£38.95
15	£629.00	£41.93
10	£479.00	£47.90
5	£329.00	£65.80

INDIVIDUAL IMAGES...

Standard Digital Image	£79.00
Digital Montage / Special Effect	£99.00

PRINTED PRODUCTS

Upfront Payment Only

SIZE	PRICE
6" x 4"	£39.00
12" x 8"	£69.00
18" x 12"	£99.00
24" x 16"	£129.00
30" x 20"	£159.00

Special Request Retouching will be charged at £19.00 per image

Please speak to your viewing consultant about payment plan options. Monthly installments are subject to a minimum 20% deposit which must be paid upfront in your viewing session.